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Link do produktu: https://www.bikestacja.pl/hamulce-tarczowe-sram-rival-22-p-6875.html

Hamulce tarczowe Sram

Rival 22

Cena

Cena poprzednia

Dostepnos¢
. Numer katalogowy
E Kod producenta
Kod EAN

Opis produktu
Hydrauliczne hamulce szosowe tarczowe Sram Rival 22

- przetozenia: 11

2 413,00 zt
2-799;00-z¢

.Niedostepny
90010368

00.5018.059.002+00.701
8.144.00

1016488074296

- kompatybilnos¢: SRAM RED 22, Force 22 & Rival 22 Yaw przednia przerzutka/ Exact Actuation tylna przerzutka/ SRAM RED

22, Force 22 & Rival 22 HRR & HRD
- rekomendowana grupa: Rival 22

- technologie: HydroR/ Yaw™/ DoubleTap™/ Zero-Loss™ on Front & Rear/ ErgoDynamics™ Fit/ Independent E-Z Access Shift-

Brake Lever Reach Adjust™

- Kute aluminiowe ramiona z klockami SwissStop®

- catkowicie szczelny system bez dostawania sie zanieczyszczenh
- materiat: aluminium

Zestaw nie zawiera tarczy

wygenerowano w programie shopGold


https://www.bikestacja.pl/hamulce-tarczowe-sram-rival-22-p-6875.html
http://www.tcpdf.org

